003
目  录
01/20
HRD 系列
摆线液压马达
HRD 系列摆线液压马达，是一种轴配流马达，采用镶针齿
式转定子设计，启动压力低，效率高，运转平稳。
NO.  HL-CN-HRD 09/2025

SAE A 型 2 孔 2×Ø13.6 法兰 Ø106.4，止口 Ø82.5×5.2，油口 G1/2，外泄油口 G1/4，带转速
传感器孔 A30
订货信息
摆线液压系列
规格
法兰、油口
恒立液压 /20摆线马达｜ HRD 系列
007
01
05
⑤
正转 A
反转 R
⑥
不喷漆 N
黑 B
恒立蓝 C
⑦
A23/A24/A50/A51/M01/M02/
M11/M12/B22/F71/F72
A29/
A30 代号
标准 ● A
自由转 ● F
高温 ● V
低温 ● S
速度传感器 -3 根散线接出 ● S2
④
A23/A24/A50/A51/M01/M02/
M11/M12/B22/F71/F72
A29/
A30 代号
Ø25 直轴，平键 8×7×32 ● S2
Ø25.4 直轴，平键 6.35×6.35×31.75 ● S4
Ø25.4 直轴，平键 6.35×6.35×31.75 ● S6
Ø22.22 花键 13-DP16/32 ● R2
Ø25.4 轴，花键 SAE 6B，螺纹 M8*1.25 ● R1
Ø25.4 轴，花键 SAE 6B，螺纹 1/4-20UNC ● R8
Ø25.4 直轴，平键 6.35×6.35×31.75，中心孔 M8，
L=44.5 ● ST
Ø25 直轴，平键 8×7×32，中心孔 M8 ● SY
Ø25 直轴，平键 8×7×32，中心孔 M8，带轴承方案 ● SH
Ø25 直轴，半圆键 1/4*1"，中心孔 1/4-20UNC，短轴，
L=38.6，带轴承方案 ● SI
订货信息
旋向
喷漆
特殊功能
输出轴
注：● = 可供货；用户在使用订货信息时，将马达系列、排量、安装法兰、进出油口、轴伸等信息，选择右侧
的代号按上面格式写给我们即可。若所选规格不在表中或特殊要求，请与我们联系。
T - 0038
恒立液压/20 摆线马达｜ HRD 系列
008
01
06
性能参数
压差 (bar) 最大连续 最大断续
50 30 60 80 100 120 140 150 175
                                                       51.6 cm3/rev. 扭矩 (N·m), 转速 (rpm)
5 21 43 58 72 85 96
93 84 79 71 63 57
10 21 44 59 74 89 103 110 127
187 178 170 164 156 145 140 121
15 20 42 58 73 88 103 111 129
282 273 266 258 249 239 233 216
20 18 41 56 72 86 102 109 128
378 367 361 352 344 332 326 308
25 17 42 57 72 87 102 110 129
472 463 456 448 439 429 421 405
30 16 41 56 71 86 101 109 127
566 557 549 539 529 518 511 493
35 14 40 55 70 85 100 108 127
660 653 644 635 623 610 604 585
最大连续 40 39 54 70 85 100 107 126
748 739 729 720 707 700 682
45 38 53 66 83 98 106 124
844 835 827 813 800 793 775
最大断续 50 36 51 66 81 95 103 122
942 930 920 907 894 887 869
T - 0068总效率：70-100%                    40-69%                    0-39%
压差 (bar) 最大连续 最大断续
80 30 60 80 100 120 140 160 180 200 225
                                                       80.3 cm3/rev. 扭矩 (N·m), 转速 (rpm)
5 33 67 89 111 132
60 58 55 52 50
10 32 68 92 116 138 160 170 189
122 119 116 114 111 108 117 115
20 28 64 88 111 134 157 181 204 226 252
244 240 238 236 232 229 225 221 214 204
30 29 64 87 111 134 156 180 203 225 252
314 363 360 357 353 350 346 341 335 325
40 25 61 85 108 131 153 177 199 222 250
491 534 481 477 474 469 465 459 453 443
50 21 56 79 102 125 147 171 194 217 244
616 610 606 602 597 593 587 580 574 563
最大连续 60 15 48 71 94 118 140 163 186 208 235
743 734 729 724 719 713 708 702 691 682
 70 42 66 89 112 135 158 180 202 229
858 853 848 842 836 830 823 816 807
最大断续 75 38 62 86 109 131 154 176 198 226
921 916 910 905 898 891 884 876 864
T - 0070总效率：70-100%                    40-69%                    0-39%
流
量